ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______________________________________________________
31.07.2018

№ 16/5
г. Новокузнецк

«Об освобождении от обязанностей членов УИК»

В соответствии с п. п. «А» п.6, п. п. «Г» п. 8 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1263 и резерва Назарову Олесю Анатольевну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании ее письменного заявления.

2. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1733 и резерва Фомичеву Лидию Федоровну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - коллектив МБОУ "Ильинская средняя общеобразовательная школа", на основании ее письменного заявления.

3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1733 и резерва Печенкину Юлию Леонидовну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства - избиратели с. Ильинка, на основании ее письменного заявления.

4. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1735 и резерва Ворошину Ирину Анатольевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы - коллектив МБОУ "Степновская средняя общеобразовательная школа"», на основании ее письменного заявления.

5. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1270 и резерва Сидоренко Наталью Сергеевну, предложенную в состав комиссии собрание избирателей по месту жительства - жители с.Анисимово», на основании ее письменного заявления.

6. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1271 и резерва Гриневич Светлану Семеновну, предложенную в состав собрание избирателей по месту работы - МБДОУ "Недорезовский детский сад"», на основании ее письменного заявления.

7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1273 и резерва Колистратову Елену Александровну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", на основании ее письменного заявления.

8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1277 и резерва Винокурову Ольгу Николаевну, предложенную в состав комиссии собрание избирателей по месту жительства - женсовет п.Рассвет, на основании ее письменного заявления.

9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1275 и резерва Швыреву Ларису Владимировну, предложенную в состав комиссии Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", на основании ее письменного заявления.

10. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК №1271 и резерва Ляпкину Светлану Николаевну, предложенную в состав комиссии Политической партией "ПАТРИОТЫ РОССИИ", на основании ее письменного заявления.

11. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

12. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – А.Н. Анищенко.

	Председатель комиссии:

	Г.В. Румянцева

	Секретарь комиссии:

	А.Н. Анищенко